西安科技大学院处函件

教务发〔2011〕33号

关于对2011届本科毕业设计（论文）工作

进行验收评比的通知
各学院：

经研究决定，将于本学期第二十周（具体时间另行通知）对各学院2011届本科毕业设计（论文）工作进行验收评比，现将有关事项通知如下：
一、毕业设计（论文）工作验收评比专家组成员名单

组  长：杨更社
副组长：王贵荣
成  员：毛开友  褚维盘  徐天仲  张福林  王志英
郑书信  刘少亭  张俭让  任建喜  任中全
付周兴  吴延海  王新平  薛喜成  刘长星
蔡会武  朱  明  李占利  张  涛  张燕清
王卓文  刘福民  郭长立
秘  书：潘  昊  赵  明  陈小刚
二、奖项设置及奖励办法

全校共设毕业设计（论文）工作优秀奖3项，鼓励奖4项，对获得优秀奖的单位颁发奖牌并奖励2000元，对获得鼓励奖的单位奖励1000元。
三、工作程序及要求

1、各学院根据《西安科技大学毕业设计（论文）工作验收评价指标体系（修订）》写出简要的自评总结报告，并提供必要的支撑材料。
2、在评比会上，每个学院首先对本学院毕业设计（论文）工作进行简要总结汇报（时间控制在6分钟内，超时即停），重点汇报2011届毕业设计（论文）工作的特色和突出成效。
3、专家查看相关资料、打分，最后由工作人员对打分进行统计。计分时去掉2个最高分和2个最低分，然后求平均值。
4、本学期教务处及督导组对毕业实习、毕业设计（论文）开题工作、教师对毕业设计（论文）的指导工作、论文创新及答辩工作等环节进行了过程检查，同时为杜绝抄袭现象，通过中国知网对各专业的毕业论文进行了抽检，评委可参阅相关检查结果进行打分，对毕业论文抄袭严重的学院可取消评优资格。
5、请各学院于第二十周前准备好自评总结报告、支撑材料、抽检的毕业设计（论文），并于评比前一天下午下班前放到指定地点。
教务处

二○一一年七月六日